02.12.24 14:34

/7~ N\

PHOENIX

Iékdrensky velkoobohod, 5. .o,

a PHOENIX company

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5021304849

Cislo obj. MEGA: 5240448982

Datum objednavky: 19.11.2024 14:59:43
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto
10.155.48.10

002119304

004621752

003319630

003319689

004848876

004848892

004848900

002813138

004542594

004542602

002916410

003768794

003768901

003768927

002356260

004872645

004872629

004872611

005024014

Nazev vyrobku

Avamys 27.5mcg/vstiik nas.spr.sus.1x120 dav.
Depend Normal inkont.kalh.zeny vel.XL 9ks

Ensure Plus Advance ¢oko.prich.por.sol.4x220ml

Ensure Plus Advance
vanilko.pfich.por.sol.4x220ml

Fresubin Pro Compact Drink
cappucc.por.sol.4x125ml

Fresubin Pro Compact Drink mer-bro
por.sol.4x125ml

Fresubin Pro Compact Drink vanilka
por.sol.4x125ml

Mommox 0.05mg/davku nas.spr.sus. 140x50rg
Nutridrink Compact Protein s pi.jahoda 4x125ml
Nutridrink Compact Protein s pfr.kava 4x125ml
Nutrison Energy Multi Fibre por.sol.1x1500ml
Obin.elast.fix.Peha-fix 10cmx4m (Peha-crepp)
Obin.elast.fix.Peha-fix 6cmx4m (Peha-crepp)
Obin.elast.fix.Peha-fix 8cmx4m (Peha-crepp)

Piramil 10mg por.tbl.nob.100x10mg

Resource Ultra Fruit Cervené ovoce
por.sol.4x200ml

Resource Ultra Fruit Jablko por.sol.4x200ml
Resource Ultra Fruit Pomeran¢ por.sol.4x200ml

Simvastatin Viatris 20mg tbl.flm.100 |

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/21304849

PIN » Detail objednavky

Zadano

15

18

15
20
34
18
170
20
20

20

Kryto
Ne
5 Ova

18

15

18

15

20

34

18

170

20

20

20

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

kryto \

0

12



02.12.24 14:34 PIN » Detail objednavky

1 13 2 . Cena o Kryto
Obj. kéd | Nazev vyrobku DI?’H e OC | Nekryto | Celkem
3 Ova 0

002391648 Tezeo 40mg tbl.nob. 90x40mg 3

002982180 Triplixam 5mg/1.25mg/5mg tbl.flm.90 bie 3 3 Ova 0

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

004621752 | Depend Normal inkont.kalh.zeny vel. | 2.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2241407102 |

Cena celkem s DPH: 74 215,39 K¢

Nevykryté 1é¢ivé pfipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto IéCivé pFipravky pribézné objednava u svych
dodavatell a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

CENOVA DOLOZKA: Kupni cena zboZi je stanovena v zavislosti na jeho dodaci cené vyrobcem/distributorem. Tyto ceny se mohou ménit.
Uvedena kupni cena je stanovena na zakladé dosud platnych dodacich cen a je pouze orientacni. Kone€na kupni cena zbozi bude uvedena
na dodacim listé a dariovém dokladu. V pfipadé nesouhlasu s ni Ize zboZi bezplatné vratit, a to nejpozdéji do 10. pracovniho dne ode dne jeho
prevzeti. Toto ustanoveni se nevztahuje na zbozi v rezimu DtP / DtH komisionafského prodeje. Podminky kazdého DtP / DtH komisionafského
prodeje, mj. ohledné reklamaci a moznosti vraceni v rezimu tohoto prodeje zakoupeného zbozi, se fidi VSeobecnymi obchodnimi podminkami
(VOP) prislusného komisionarského partnera.

nutné pro
PHOENIX Iékarensky velkoobchod, s.r.o. Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 11{éjich
K pérovné 945/7 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 1p6Vv0z a
102 00 Praha 10 - Hostivar Kontakt | Distribugni povoleni PLV | HiaSeni SRt cich uginkd |

Reklamacni fad | Informaéni povinnost EET [URGGN@Hni poplatek

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/21304849 2/2



