



a PHOENIX company

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5021304849**
 Číslo obj. MEGA: 5240448982
 Datum objednávky: 19.11.2024 14:59:43
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Plkem
002119304	Avamys 27.5mcg/vstřík nas.spr.sus.1x120 dáv.		5	5	Ova	0	
004621752	Depend Normal inkont.kalh.ženy vel.XL 9ks		18	18	Br	0	
003319630	Ensure Plus Advance čoko.přích.por.sol.4x220ml		6	6	Ova	0	
003319689	Ensure Plus Advance vanilko.přích.por.sol.4x220ml		6	6	Ova	0	
004848876	Fresubin Pro Compact Drink cappucc.por.sol.4x125ml		15	15	Ova	0	
004848892	Fresubin Pro Compact Drink mer-bro por.sol.4x125ml		15	15	Ova	0	
004848900	Fresubin Pro Compact Drink vanilka por.sol.4x125ml		15	15	Ova	0	
002813138	Mommox 0.05mg/dávku nas.spr.sus. 140x50rg		20	20	Ova	0	
004542594	Nutridrink Compact Protein s př.jahoda 4x125ml		34	34	Ova	0	
004542602	Nutridrink Compact Protein s př.káva 4x125ml		18	18	Ova	0	
002916410	Nutrison Energy Multi Fibre por.sol.1x1500ml		170	170	Ova	0	
003768794	Obin.elast.fix.Peha-fix 10cmx4m (Peha-crepp)		20	20	Ova	0	
003768901	Obin.elast.fix.Peha-fix 6cmx4m (Peha-crepp)		20	20	Ova	0	
003768927	Obin.elast.fix.Peha-fix 8cmx4m (Peha-crepp)		20	20	Ova	0	
002356260	Piramil 10mg por.tbl.nob.100x10mg		1	1	Ova	0	
004872645	Resource Ultra Fruit Červené ovoce por.sol.4x200ml		7	7	Ova	0	
004872629	Resource Ultra Fruit Jablko por.sol.4x200ml		7	7	Ova	0	
004872611	Resource Ultra Fruit Pomeranč por.sol.4x200ml		8	8	Ova	0	
005024014	Simvastatin Viatris 20mg tbl.flm.100 l		1	1	Ova	0	

